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Kapelmistrz Orkiestry MOSG odchodzi ze służby

Tadeusz Gruchalla
13.06.2024

Kmdr ppor. SG Karol Hinc, kapelmistrz Orkiestry Morskiego Oddziału
Straży Granicznej w Gdańsku, kierownik Sekcji Orkiestry w Wydziale
Organizacji i Promocji, 14 czerwca kończy służbę w Straży Granicznej.
Z tej okazji w Komendzie MOSG odbyła się dziś uroczystość jego
pożegnania.

Oficera żegnały kadra kierownicza, poczet sztandarowy, orkiestra, funkcjonariusze i
pracownicy. Komendant Morskiego Oddziału Straży Granicznej kontradm. SG Andrzej
Prokopski podziękował kierownikowi orkiestry za poświęcenie i zaangażowanie w służbie
dla ojczyzny. Za sławienie dobrego imienia Straży Granicznej poprzez udział muzyków w
licznych przedsięwzięciach patriotycznych, religijnych, państwowych, lokalnych, ale też
ogólnopolskich, koncertach w Polsce, ale i na świecie.   Nie szczędził słów uznania za to,
co zrobił nie tylko dla Morskiego Oddziału Straży Granicznej, ale całej formacji. W dowód
uznania Komendant MOSG w asyście swojego zastępcy kmdr. SG Lesława Krysy
uhonorował kmdr. ppor. SG Karola Hinca pamiątkową szablą i Odznaką Pamiątkową
Morskiego Oddziału Straży Granicznej, przyznawaną przez kapitułę wyłącznie osobom
mającym wybitne zasługi dla MOSG.  

Kmdr ppor. SG Karol Hinc wszystkim podziękował szczerze za wspólnie spędzone lata.
Wyraził przekonanie, że jego następca podoła obowiązkom i wyzwaniom, jakie stoją przez
muzykami z Orkiestry MOSG i na tę okoliczność przekazał chor. SG Jakubowi Kubickiemu
batutę.

Kmdr ppor. SG Karol Hinc z Morskim Oddziałem Straży Granicznej związał się w 1994
roku. Już rok później został muzykiem orkiestry, której poświęcił znaczną cząstkę swojego
życia. W 2019 roku mianowany na stanowisko kierownika Sekcji Orkiestry i jej
kapelmistrza i na tym stanowisku pozostanie do 14 czerwca.

Przed zakończeniem zbiórki Orkiestra MOSG wykonała pieśń reprezentacyjną Straży
Granicznej „Na straży granic”, wyrażającą ducha służby i oddania w ochronie granic
państwa. Potem, zgodnie z tradycją, muzycy odprowadzili swojego kapelmistrza poza
bramę główną Komendy MOSG.
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